

توافق تازه ایران و روسیه برای ساخت نیروگاه

ایسنا: مجری طرح‌های نیروگاهی بخار شرکت تولید نیروی برق حرارتی با اشاره به توافق این شرکت با پیمانکار جدید روسی برای ساخت نیروگاه سیریک هرمزگان گفت: عملیات اجرایی این پروژه به زودی با استفاده از وام دولتی فدراسیون روسیه آغاز خواهد شد.
خاکنی نژاد اظهار کرد: با توجه به معرفی پیمانکار جدید از سوی وزارت انرژی روسیه برای ساخت نیروگاه ۱۴۰۰ مگاواتی سیریک استان هرمزگان مذاکرات قرار دادی با این شرکت از ابتدای سال آغاز شد که پس از برگزاری ۹۰ جلسه نهایتاً توافق لازم با شرکت روسی انجام و قرار داد به امضای طرفین رسید.
خاکنی نژاد، مجری طرح‌های نیروگاهی بخار شرکت مادر تخصصی تولید نیروی برق حرارتی ادامه داد: پس از نهایی شدن این قرارداد با حضور نمایندگان کارفرما، مشاور و نمایندگان وزارت انرژی روسیه و ایران، زمین ساختگاه پروژه به مساحت تقریبی ۲۰۰ هکتار در اختیار پیمانکار جدید قرار گرفت.

خبر روز

کارگرا

نخستین قربانی گرانی

تسنیم: بازارس مجمع عالی نمایندگان کارگران با اشاره به اینکه مسئولان دغدغه حل مشکل کارگران را ندارند گفت: نزدیک به ۴۰ تا ۵۰ درصد درآمد کارگران صرف اجاره بهای می‌شود.

حمیدرضا امام‌قلی تبار درباره مشکلات معیشتی کارگران گفت: این روزها با گرانی‌ها فقط کارگران هستند که ضرر کرده‌اند. شاید تولیدکنندگان در تأمین مواد اولیه با مشکل روبه‌رو شده باشند، اما بالاخره مواد اولیه خود را با قیمتی بالاتر تهیه کرده‌اند و مسئله این جاست که بعد از تهیه مواد اولیه به قیمت بالاتر از حد معقول، به همان میزان جنس تولید شده خود را گران می‌کنند و از نظر گردش مالی و سودحاشیه برد کرده‌اند.
بازرس مجمع عالی نمایندگان کارگران گفت: متأسفانه کرونا هم هزینه‌های زیادی را بر خانوار کارگری وارد کرد؛ علاوه بر مواد ضدعفونی کننده و ماسک، برخی از کارگران برای ادامه تحصیل فرزندان خود مجبور به تهیه گوشی تلفن همراه هوشمند شدند چرا که فرزندانشان می‌بایست به صورت آنلاین تحصیل می‌کردندوی بابیان اینکه تعدادی از کارگران در شرایط فعلی کمتر از حداقل وزارت کار حقوق دریافت می‌کنند گفت: بسیاری از کارفرمایان به بهانه شرایط نامناسب تولید، از حقوق کارگران کسر می‌کنند و مزایای آن‌ها را پرداخت نمی‌کنند؛ کارگران هم به دلیل نبود شغل و هزینه‌های اسف‌بار زندگی مجبور به کار کردن، حتی با حقوق کمتر از حداقل قانونی وزارت کار هستند و مسئولان هم هیچ دغدغه‌ای برای حل مشکل کارگران ندارند.

بازار خودرو، بازاری ملتهب است که

روز به روز ملتهب‌تر از قبل می‌شود. در گذشته بازار خودرو طوری بود که اختلاف قیمت بازار و کارخانه بسیار کم و قیمت‌ها تفاوتی با هم نداشتند؛ به نحوی که مردم دیگر برای خرید خودرو این‌گونه عجله نداشتند. بازاری آرام که اگر نیاز به خرید خودرو داشتید، می‌توانستید از شرکت‌های خودروساز به راحتی خودرو خریداری کنید، یا برای خرید خودرو وام بگیرید، یا به صورت لیزینگ خودروی مورد نظر را به صورت اقساطی بخرید. یکی از این روش‌ها که مورد استفاده قرار می‌گرفت، لیزینگ بود که به دلیل توزیع بالای خودرو مورد استقبال برخی عموم هم قرار می‌گرفت. به گزارش باشگاه خبرنگاران، در بحث خرید خودرو در زمان خرید لیزینگی، مبلغی از قیمت را پرداخت می‌کنیم و مابقی را از شرکت‌های لیزینگی وام گرفته و در بازه‌های مشخص شده به صورت اقساط پرداخت می‌کنیم و پس از تسویه حساب سند مالکیت خودرو به نام می‌شود. اما این روند که چندین سال پیش در جامعه رواج داشت، باعث کلاهبرداری زیادی شد چراکه برخی از شرکت‌ها به اسم لیزینگ این کار را انجام می‌دادند.

لیزینگ کاری برای تحریر بازار خودرو

علی قاسمیان، کارشناس صنعت خودرو درخصوص لیزینگ خودرو گفت: لیزینگ در اصل کاری برای تحریر یک بازار خودرو است؛ یعنی در بازارهایی که عرضه بیشتر از تقاضاست برای اینکه مشتری را تحریک و ترغیب به خرید خودرو کنند و در نهایت

برای اینکه محصولات خود را بفروشند نمایندگی خودروسازان تسهیلاتی برای فروش خودرو قائل می‌شوند. این کارشناس صنعت خودرو بیان کرد: اصولاً برای لیزینگ، انواع خودرو جلوی چشم مشتریان است و تسهیلاتی را به مشتری می‌دهند تا فرد ترغیب به خرید خودرو شود. در بازار ایران، کار از تحریک گذشته و به حدی تقاضا زیادست که اگر خودروساز خودروی خود را جایی بیندازد، مشتری آن را روی هوا میزند. قاسمیان تشریح کرد:

لیزینگ برای زمانی که مشتری وجود ندارد اما نقدینگی کم بوده، مفید است. در بازار ما تقاضا و نقدینگی زیاد است هر چند نقدینگی نه تنها در بازار خودرو بلکه در دیگر بازارها مانند طلا، مسکن و... وجود دارد که وجود این نقدینگی باعث از بین رفتن بازار می‌شود. او با بیان اینکه نقدینگی در کشور بالاست و فلسفه لیزینگ در بازار خودرو معنا ندارد، ادامه داد: از طرفی خودروساز اگر بگوید خودرو را با شرایط لیزینگی و قیمت‌گذاری دستوری بفروشم باید سود زیادی ببر. در سود بالای معقول هم داشته باشد با توجه به شرایط تورمی

ثبت سفارش ارز متقاضی از این هفته

مهر: وزیر صمت گفت: ثبت سفارش ارز متقاضی از این هفته آغاز می‌شود. علیرضا رزم‌حسینی، در بازدید از معاونت بازرگانی داخلی و بخش تنظیم بازار اظهار داشت: به دلیل کمبود منابع ارزی، تعدادی از افراد در صف ثبت سفارش و تعدادی در صف تخصیص ارز از سوی بانک مرکزی هستند که این اعداد قابل ملاحظه است؛ بر همین اساس در ستاد هماهنگی اقتصادی دولت مصوب شد مدیریت ثبت سفارش در وزارت صمت انجام شود که این موضوع انجام شد و ما کالاهای ضروری را در اولویت ثبت سفارش قرار دادیم. وزیر صمت ادامه داد: از این هفته افرادی که نیاز به ارز ندارند و ارز در خارج از کشور دارند، مجاز هستند کالا وارد کنند و علاوه بر این صادر کنندگانی که از سال ۹۸ تعهد ارزی داشتند می‌توانند از محل تعهد صادراتی مجوز واردات کالاهای اولویت‌دار دریافت کنند.

۳

یکشنبه ۱۱ آبان ۱۳۹۹

سال سی‌ام | شماره ۶۳۷۰

۱ نوامبر ۱۵۱۲۰۲۰ | دیوبل ۱۴۴۲

NasleFarda.net

naslefardanews

naslfarda

اقتصاد

Economy

قیمت خودرو با فروش لیزینگی ارزان می‌شود؟

موعد تحویل خودروها همچنان نامعلوم



عبدالرحمان

کشور و نیاز صنعت به نقدینگی، لیزینگ به صر فقه نیست و ترجیح می‌دهند نقد بفروشند.

فروش لیزینگی خودرو
زیان‌دهی بیشتر
سعید مدنی، مدیرعامل اسبق گروه خودروسازی سایپا با بیان اینکه قدرت خرید و کاهش آن موضوعی است که همواره در صنعت خودرو مطرح می‌شود می‌گوید: در همه جای دنیا خودر و به صورت اقساطی انجام می‌شود و از آنجا که بیش از ۸۰ درصد قیمت یک خودرو به

خبر روز

مجری برگزاری بیست‌وسومین نمایشگاه جامع صنعت ساختمان خبر داد:

حضور شرکت‌های ۱۰ استان کشور در نمایشگاه جامع صنعت ساختمان اصفهان

نسل فردا/ گروه استان‌ها

news@naslefarda.net

شرکت‌ها و برندهای معتبری از ۱۰ استان کشور در بیست و سومین نمایشگاه جامع صنعت ساختمان که طی روزهای ۱۴ تا ۱۷ آبان‌ماه در اصفهان برگزار می‌شود، حضور خواهند داشت. مجری برگزاری این نمایشگاه با اشاره به اینکه نمایشگاه ساختمان در محل جدید برگزار می‌شود، گفت: بیست و سومین نمایشگاه‌های بین‌المللی استان واقع در کمربندی شرق اصفهان برگزار می‌شود، بیست و سومین نمایشگاه جامع صنعت ساختمان اصفهان همزمان با بهره‌برداری از محل جدید برپایی نمایشگاه‌های بین‌المللی استان آغاز می‌شود که خود نشان از اهمیت این رویداد نمایشگاهی دارد. علیرضا آموخته، با بیان اینکه تکمیل نمایشگاه جدید اصفهان یکی از آرزوهای دیرینه فعالان اقتصادی استان و منطقه مرکزی کشور بوده است، افزود: این نمایشگاه می‌تواند زمینه‌برگزار نمایشگاه‌های تخصصی را در سطح وسیعی از اصفهان و منطقه مرکزی کشور فراهم آورد؛ بر همین اساس، نمایشگاه جامع صنعت ساختمان اصفهان نیز امسال با رویکرد حفظ تولید و صادرات و با تأکید بر اشتغال‌زایی بیشتر، همگام با افزایش تولیدات داخلی برگزار می‌شود تا شرکت‌ها بتوانند توانمندی‌ها و دستاوردهای خود را به نمایش بگذارند. وی با تأکید بر اینکه مشارکت‌کنندگان حاضر در بیست و سومین نمایشگاه جامع صنعت ساختمان اصفهان، در ۱۶ گروه کالایی به نمایش محصولات خود خواهند پرداخت، اظهار داشت: تولیدکنندگان سنگ، آجر، دیواره‌های بتنی، صنایع آهنی، هوشمندسازی ساختمان، شیرآلات بهداشتی، در و پنجره، ورق‌های آلومینیومی، چینی بهداشتی، مواد شیمیایی مرتبط با ساختمان، لوله و اتصالات، عایق‌های صوتی و شرکت‌های فعال در زمینه‌های مشاوره و طراحی ساختمان به ویژه حوزه دکوراسیون داخلی در این نمایشگاه حضور خواهند داشت. مجری برگزاری بیست و سومین نمایشگاه جامع صنعت ساختمان اصفهان ابراز امیدواری کرد این نمایشگاه شرایطی را فراهم آورد که علاقه‌مندان و فعالان این حوزه با انواع خدمات، تکنولوژی‌های روز و سازه‌ها و محصولات نوین حوزه ساختمانی آشنا شوند.

کوتاه از اقتصاد

امکان ثبت‌نام مسکن ملی

در آینده

ایسنا: مهلت ثبت نام طرح اقدام ملی مسکن که از طریق سامانه tem.mrud.ir انجام شدد روز ۲۷ اسفندماه سال گذشته به اتمام رسید. در مجموع یک میلیون و ۶۰۲ هزار و ۱۴۸ نفر ثبت‌نام کردند و از این تعداد ۴۷۰ هزار نفر براساس شرویط پنج‌گانه واجد شرایط شناخته شدند. سبز بودن فرم «ج» از شروط پنج‌گانه است؛ به این معنا که متقاضی از اول فروردین ۸۴ فاقد مالکیت مسکونی باشد و از ابتدای انقلاب از هیچ یک از امکانات دولتی اعم از زمین و واحد مسکونی دولتی و همچنین تسهیلات پارانهای استفاده نکرده باشند. حداقل پنج سال سابقه سکونت در شهر مورد تقاضا داشته و همچنین خانم‌های مجرد بالای ۳۵ سال و زنان سرپرست خانوار نیز مشمول این طرح می‌شوند. اما پس از پایان نوبت اول و دوم ثبت نام در اسفندماه سال گذشته که در مجموع مرحله اول را تشکیل می‌دادند بسیاری از متقاضیان اعلام می‌کنند که از این طرح جا مانده و در انتظار نام‌نویسی مرحله دوم هستند. آن‌طور که خلیل محبت‌خواه، مدیر کل راه و شهرسازی استان تهران اعلام کرده، ثبت‌نام اقدام ملی برای مرحله دوم قطعاً باز خواهد شد که امکان دارد تا چند ماه آینده این اتفاق بیفتد. او گفته که ما اکنون در حال بررسی تمام موارد مرتبط هستیم و به محض فارغ شدن از این مسئله ثبت‌نام اقدام ملی برای مرحله دوم در کشور آغاز می‌شود که به صورت سراسری توسط وزارت راه و شهرسازی اعلام خواهد شد.

سود سپرده بانکی تغییر نمی‌کند

باشگاه خبرنگاران جوان: رئیس کل بانک مرکزی گفت: کاهش سود سپرده قانونی بانکی ارتباطی به سود سپرده ندارد و بانک مرکزی به دنبال افزایش سود سپرده بانکی نیست. همتی با اشاره به راه‌اندازی سامانه ارتباط مردمی بانک مرکزی بیان کرد: سامانه ارتباط مردمی ماه‌های گذشته به طور آزمایشی راه‌اندازی شده بود که امروز با بازدید ما رسماً کار خود را آغاز کرد. وی افزود، واحدهای مختلفی داشتیم که مردم در ارتباط بودند، اما از امروز همه این مراکز به سیستم ارتباط مردمی متصل می‌شوند تا مردم درباره مشکلات ارزی و پولی خود در این سامانه سیستم ارتباط مردمی متصل می‌شوند تا مردم در رابطه نظر کنند. از این پس بیشتر تا مردم در ارتباط خواهیم بود تا اطلاعات بانکی را به آن‌ها ارائه کنیم.

رسیدگی اورژانسی

به مشکلات تولیدکننده‌ها

ایرنا: قائم مقام ستاد رفع موانع تولید گفت: مراکز فوریت‌های بررسی مشکلات واحدهای تولیدی به مواردی اعم از تأمین مواد اولیه، صدور مجوزها، تداخل برخی از قوانین و... رسیدگی خواهند کرد. بابک دین‌پرست، در مورد مراکز فوریت‌های بررسی مشکلات واحدهای تولیدی اظهار داشت: این مراکز به عنوان یک پنجره واحد نقش یک قرارگاه عملیاتی را بازی خواهند کرد. قائم مقام ستاد تسهیل و رفع موانع تولید افزود: همه دستگاه‌هایی که واحدهای تولیدی برای فعالیت نیاز به اخذ مجوز از آن‌ها دارند یا باید هماهنگی با آن‌ها انجام دهند، در این مراکز حضور دارند. وی ادامه داد: نیروها از ساعت ۸ صبح تا ۸ شب و ۸ صبح فردا در آن مراکز مستقر خواهند شد. همچنین در روزهای تعطیل نیز نیروهای شیفت در مراکز حضور خواهند داشت و درخواست‌های احتمالی را ثبت می‌کنند. دین‌پرست گفت: همه موضوعات مرتبط با مشکلات تولید اعم از تأمین مواد اولیه، صدور مجوزها، تداخل برخی از قوانین و... که موجب شده تولیدکنندگان نتوانند به اهداف مدنظر خود برسند، در این مراکز بررسی می‌شود. گفتنی است، تاکنون ۳۰ مرکز فوریت‌های بررسی مشکلات واحدهای تولیدی و طرح‌های سرمایه‌گذاری در ۳۰ استان کشور راه اندازی شده است.

آگهی دعوت

بدینوسیله از کلیه صاحبان سهام

شرکت اصفهان سفال (سهامی خاص)

ثبت شده به شماره ۵۵۴۳ و شناسه ملی

۱۰۲۶۰۲۶۶۸۳۸ دعوت می گردد در جلسه

مجمع عمومی فوق العاده که در ساعت ۱۰

صبح مورخ ۱۳۹۹/۰۸/۲۲ در محل اصفهان،

خیابان کاشانی شمالی، روبروی خیابان

جامی اول، فرعی خرم، مجتمع مسکونی

ثنا، طبقه همکف، کدپستی ۸۱۸۳۶۹۳۳۷۱

تشکیل می گردد، حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

۱- انحلال شرکت

۲- انتخاب مدیر یا مدیران تصفیه

۳- آدرس محل تصفیه

هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت تولیدی بازرگانی نازگل توس (سهامی خاص)
شماره ثبت ۱۹۷۶۲ مشهد

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ ۹۹/۸/۲۴ ساعت ۹ صبح واقع در مشهد میدان حربه سمت کوثر نبش صرعی ۵ ساختمان ۱۰ طبقه سوم حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: انتخاب اعضای هیئت مدیره شرکت

انتخاب بازرسین شرکت

انتخاب روزنامه کثیرالانتشار

آگهی دعوت سهامداران شرکت پمپ نوین فناوری آگرس (سهامی خاص)
ثبت شده به شماره ۵۴۵۰۹۵ و شناسه ملی ۱۴۰۰۸۵۱۵۷۳۲
جهت تشکیل مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده که در ساعت ۹:۰۰ صبح مورخ ۹۹/۰۸/۲۵ به آدرس: تهران، خیابان چمازاده شمالی، کوچه شهید صدوقی، کدپستی ۱۴۱۸۷-۶۴۴۸۱

دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره

۲- انتخاب بازرسین

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده
شرکت سابل دارو (با مسئولیت محدود)
به شماره ثبت ۳۵۹۲۰۱ و شناسه ملی ۱۰۱۰۴۰۷۲۲۹۴۵

بدینوسیله از کلیه شرکا شرکت سابل دارو با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۳۵۹۲۰۱ دعوت به عمل می آید تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در ساعت ۱۴:۰۰ مورخ یکشنبه ۱۳۹۹/۰۸/۲۵ در محل قانونی شرکت به نشانی: تهران، خیابان چمازاده، خیابان اسکندری شمالی، خیابان نصرت، پلاک ۱۸۸، طبقه همکف تشکیل می شود حضور به هم رسانند.

دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره

مدیرعامل